

# ÅRSRAPPORT 2020

## Sore Loser Games ApS

Bygaden 24 B, Svorgslev  
4000 Roskilde

CVR nr. 38497332

### **Indsender:**

Revisionsfirmaet MBP ApS, registreret revisor  
Strandvejen 100  
2900 Hellerup  
CVR. nr. 31167140

### **Fremlagt og godkendt på selskabets ordinære**

generalforsamling den 2. marts 2021

### **Dirigent:**

Thorbjørn Hylling Christensen

# Indholdsfortegnelse

## **Påtegninger**

Ledelsespåtegning	3
-------------------	---

## **Ledelsesberetning mv.**

Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5

## **Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. januar 2020 - 31. december 2020	8
Balance 31. december 2020	9
Noter	11

# Selskabsoplysninger

## Virksomhed

Sore Loser Games ApS  
Bygaden 24 B, Svorgslev  
4000 Roskilde

CVR-nr.: 38497332  
Stiftelsesdato: 4. marts 2017  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december 2020

## Direktion

Thorbjørn Hylling Christensen  
Christoffer Kyst

## Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes  
2. marts 2021, på selskabet adresse.

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabet hovedaktivitet er spilproduktion mv.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets regnskabsår er forløbet med et resultat efter skat på kr. 46.286.

Ledelsen foreslår resultatet overført til næste år.

Ledelsen anser det opnåede resultat for tilfredsstillende.

## Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. januar 2020 - 31. december 2020

Note	2020	2019
Bruttofortjeneste (+) / Bruttotab (-)	<u>49.464</u>	<u>-48.413</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Andre udgifter til social sikring	<u>-318</u>	<u>-1.220</u>
<b>Personaleomkostninger i alt</b>	<u><b>-318</b></u>	<u><b>-1.220</b></u>
<b>Finansielle indtægter og omkostninger</b>		
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-2.860</u>	<u>-937</u>
<b>Ordinært resultat før skat</b>	<u><b>46.286</b></u>	<u><b>-50.570</b></u>
2. Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>ÅRETS RESULTAT</b>	<u><b>46.286</b></u>	<u><b>-50.570</b></u>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Overført resultat	<u>46.286</u>	<u>-50.570</u>
<b>Resultatdisponering i alt</b>	<u><b>46.286</b></u>	<u><b>-50.570</b></u>



## Balance 31. december 2020

Note	2020	2019
<b>AKTIVER</b>		
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b>		
<b>Varebeholdninger</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	16.050	95.000
<b>Varebeholdninger i alt</b>	<b>16.050</b>	<b>95.000</b>
<b>Tilgodehavender</b>		
Andre tilgodehavender	3.802	190
<b>Tilgodehavender i alt</b>	<b>3.802</b>	<b>190</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		
Likvide beholdninger	299.788	610.548
<b>Likvide beholdninger i alt</b>	<b>299.788</b>	<b>610.548</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>319.640</b>	<b>705.738</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>	<b>319.640</b>	<b>705.738</b>

## Balance 31. december 2020

Note	2020	2019
<b>PASSIVER</b>		
<b>EGENKAPITAL</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	1.940	-44.345
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>51.940</b>	<b>5.655</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE</b>		
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		
Modtagne forudbetalinger fra kunder	158.500	588.500
Leverandører af varer og tjenesteydelser	0	2.483
Gæld til tilknyttede virksomheder	100.000	100.000
Anden gæld	9.200	9.100
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>	<b>267.700</b>	<b>700.083</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>267.700</b>	<b>700.083</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>	<b>319.640</b>	<b>705.738</b>

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
4. Eventualforpligtelser
5. Ejerforhold

## Noter

	2020	2019
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Gennemsnitlig antal fuldtidsbeskæftigede	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Der er i regnskabsåret betalt kr. 0 i selskabsskat og kr. 0 i acontoskat.		
<b>3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Selskabet har ikke påtaget sig andre forpligtelser eller sikkerhedsstillelser udover sædvanlige forretningsmæssige.		
<b>4. Eventualforpligtelser</b>		
Selskabet har ikke påtaget sig kautions-, garanti- og/eller andre eventualeforpligtelser ud over det, der er oplyste i årsregnskabet.		
<b>5. Ejerforhold</b>		
Følgende kapitalejere er noteret i selskabets ejerbog i henhold til selskabslovens §50: Kyst Consulting ApS, Thorbjørn Hylling Christensen.		

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

## Thorbjørn Hylling Christensen

---

Som Dirigent NEM ID  
PID: 9208-2002-2-141860822437  
Tidspunkt for underskrift: 11-03-2021 kl.: 22:17:36  
Underskrevet med NemID

## Thorbjørn Hylling Christensen

---

Som Direktion (direktør) NEM ID  
PID: 9208-2002-2-141860822437  
Tidspunkt for underskrift: 11-03-2021 kl.: 22:17:36  
Underskrevet med NemID

## Christoffer Kyst

---

Som Direktion (direktør) NEM ID  
PID: 9208-2002-2-128966783135  
Tidspunkt for underskrift: 13-03-2021 kl.: 09:35:22  
Underskrevet med NemID

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at [www.esignatur.dk](http://www.esignatur.dk).

This document has esignatur Agreement-ID: 628f60b8Ugk241860481